No.A.12026/8/2017-Estt.IV ///4 阿姆斯勒托 Government of India/भारत सरकार

Ministry of Water Resources,

River Development & Ganga Rejuvenation

विकास पूर्व गंगा संरक्षण मंत्रालय

Shram Shakti Bhawan, Rafi Marg, New Delhi, dated: 5th January, 2018

Vacancy circular for a pointment on deputation (including short-term contract) basis to the post of Member (Civil) Control Authority (NCA), Indore.

Narmada Control Authority (NCA) is a Body Corporate set up by the Central Government in exercise of the powers conferred by Section 6A of the Inter State Water Splisputes Act, 1956, for the purpose of securing compliance with the implementation of the decision and direction of the Narmada Water Disputes Tribunal. The Narmada Control Authority has its headquarter at Indore, Madhya Pradesh.

Applications are invited from eligible and suitable officers for filling up one post of Member (Civil) in the pay scale of Rs. 37400-67000/- and Grade Pay of Rs. 10000/- (pre-revised) at Narmada Control Authority on deputation (including short-term contract) basis. Details of the post, eligibility conditions etc. are available on website of the Ministry (mowr.gov.in); Narmada Control Authority (nca.gov.in); and Department of Personnel & Training (dopt.gov.in).

Applications complete in all respects of suitable and eligible officers and who can be spared immediately in the event of selection may be sent through proper channel to:- The Under Secretary (Estt.IV), Ministry of Water Resources, River Development & Ganga Rejuvenation, Room No. 409, Shram Shakti Bhavan, Rafi Marg, New Delhi - 110 001 within a period of 60 days from the date of issue/ publishing of this Advertisement in the Employment News.

Advance copies of applications or received after the prescribed period or not accompanied with the requisite information/ documents are liable to be rejected.

It is requested that wide publicity may be given to the above vacancy and circulated for information of all the eligible officers.

Under Secretary to the Govt. of India **23716894**

Email: usbm-mowr@nic.in

Heads of Organisations under the MoWR, RD and GR (as per list enclosed).

Secretaries of Union Ministries (as per list enclosed).

Principal Secretaries of Water Resources/ Irrigation Departments of the State Governments (as per list enclosed).

Chief Secretaries of States/ Union Territories (as per list enclosed). 4.

Technical Director (NIC), MoWR, RD & GR New Delhi with the request to upload the 5. information in MoWR, RD & GR' website.

Swincer II Pranch

y

संख्या ए-12026/8/2017-स्था.IV /॥ ५ भारत सरकार

जल संसाधन, नदी विकास एवं गंगा संरक्षण मंत्रालय

श्रम शक्ति भवन, रफी मार्ग नई दिल्ली, दिनांक: 5 जनवरी, 2018

विषय : नर्मदा नियंत्रण प्राधिकरण (एनसीए) इंदौर में सदस्य (सिविल) के पद पर प्रतिनियुक्ति (अल्पकालीन संविदा सिहत) के आधार पर नियुक्ति बावत रिक्ति परिपत्र ।

नर्मदा नियंत्रण प्राधिकरण (एनसीए), केन्द्र सरकार द्वारा नर्मदा जल विवाद अधिकरण के निर्णय एवं निर्देश के कार्यान्वयन का अनुपालन सुनिधित करने के उद्देश्य से अन्तर्राज्यीय जल विवाद अधिनियम, 1956 की धारा 6 ए द्वारा प्रदन्त शिक्तयों का प्रयोग करते हुए स्थापित किया गया एक कॉर्पोरेट निकाय है । नर्मदा नियंत्रण प्राधिकरण का मुख्यालय इंदौर, मध्य प्रदेश में है ।

- ें नर्मदा नियंत्रण प्राधिकरण में प्रतिनियुक्ति (अल्पकालीन संविदा सहित) आधार पत्र पीबी-4 रुपये 37400-67000/-और ग्रेड वेतन रुपये 10000/- (पूर्व-संशोधित) वेतनमान में सदस्यं (सिविल) के एक पद को भरने के लिए पात्र एवं उपयुक्त अधिकारियों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। पद, पात्रता शर्तों आदि का ब्यौरा मंत्रालय की वेबसाईट (mowr.gov.in); नर्मदा नियंत्रण प्राधिकरण की वेबसाईट (nca.gov.in) और कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग (dopt.gov.in) की वेबसाईट पर उपलब्ध है।
- 3. जिन उपयुक्त एवं पात्र अधिकारियों को चयन की स्थिति में अविलंब कार्यमुक्त किया जा सकता है, उनके पूर्ण आवेदन उचित माध्यम से अवर सचिव (स्थापना- IV), जल संसाधन, नदी विकास एवं गंगा संरक्षण मंत्रालय, कमरा संख्या 409, श्रम शक्ति भवन, रफी मार्ग, नई दिल्ली 110001 को रोजगार समाचार में इस विज्ञापन के जारी किए जाने/ प्रकाशित किए जाने की तारीख से 60 दिनों की अविध में भेज दिए जाएं।
- 4. आवेदन पत्रों की अग्रिम प्रतियां अथवा निर्धारित अविध के बाद प्राप्त होने वाले आवेदन अथवा आवश्यक सूचना/ दस्तावेजों के बिना भेजे गए आवेदन पत्र निरस्त कर दिए जाएंगे ।
- 5. यह अनुरोध किया जाता है कि उपर्युक्त रिक्तियों का व्यापक प्रचार किया जाए और सभी पात्र अधिकारियों के सूचनार्थ परिचालित किया जाए ।

(अरुण कुमार)

अवर सचिव, भारत सरकार

2 23716894

ईमेल: usbm-mowr@nic.in

सेवा में

- जल संसाधन, नदी विकास एवं गंगा संरक्षण मंत्रालय के अंतर्गत संगठनों के प्रमुख (संलग्न सूची के अनुसार)
- केंद्रीय मंत्रालयों के सचिव (संलग्न सूची के अनुसार)
- 3. सभी राज्य सरकारों के जल संसाधन/ सिंचाई विभागों के प्रधान सचिव (संलग्न सूची के अनुसार)
- राज्यों / केन्द्रशासित प्रदेशों के मुख्य सचिव (संलग्न सूची के अनुसार).
- 5. तकनीकी निदेशक (एनआईसी), जल संसाधन, नदी विकास एवं गंगा संरक्षण मंत्रालय, नई दिल्ली को इस निवेदन के साथ की सूचना जल संसाधन, नदी विकास एवं गंगा संरक्षण मंत्रालय की वेबसाइट पर अपलोड करने के लिए।